全県連盟宛H28－056号（組管）

平成2　8年11月14　日

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長　　　木　村　公　一

（　公　　印　　省　　略　）

ボーイスカウト都道府県連盟

事　務　局　長　　各位

加盟登録事務　継続登録申請期間に向けてのご案内

平素より加盟登録事務にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

現在、平成28年度追加登録申請の処理期間ですが、1月より平成29年度継続登録申請

と並行しての処理期間を迎えることとなります。つきましては、日程等について下記のとお

りご案内いたします。

記

1．申請期間

平成28年度追加登録　　現在～3月下旬（＊）

平成29年度継続登録　1月6日（金）AMl O：00～3月下旬（＊）

＊年度更新のため年度末にシステムを停止する予定ですが、この日程につきましては

改めてお知らせします

2．加盟登録システム停止期間

平成28年12月26日（月）pMl：00～平成28年1月6日（金）AMl O：00

（年次更新のための年末年始の期間）

3．加盟登録システム作業手順

マニュアル冊子の配付はありませんが、別紙のとおりご案内を添付します。この案内

文書は、各団・地区にも、共済や表彰の資料と共に配付します。

日本連盟HPやシステム内ダウンロードセンターのマニュアル類は、随時更新していま

す。この機会に各種最新版をご確認ください。

以上

この件に関する問い合わせ先：組織・管理部　　登録・共済担当

Email：tOurOku＠scout．or．jp Fax：03－5805－2901

Tel：03－5805－2904

※継続申請期間は問い合わせが集中しますので、メールまたはFaxでお願いします